
1 

 

 

 

 

 

 

MIUR USR CALABRIA 
Distretto Scolastico n. 17 di Amantea (CS) 
ISTITUTO   DI  ISTRUZIONE  SUPERIORE 

Licei : Scientifico – Scienze Umane – Scienze Applicate 
Istituto Professionale: Odontotecnico – Manutenzione ed Ass. Tecn. 

Istituto Tecnico: Chimica, M e.B.  – Amm.Fin.Marketing – Elettronico – Nautico 
Via S.Antonio – Loc. S.Procopio - 87032  AMANTEA (CS) 

���� Centralino0982/41969 – Sito:www.iispoloamantea.gov.it 
E-mail: CSIS014008@istruzione.it  Posta. Cert.: CSIS014008@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 86002100781 

 

 

     ▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒ 

 Prot. n°   9354/C1                                                           Amantea, 23/11/2017                                   

Ai docenti del Polo Scolastico di Amantea, 

Al D.S.G.A. f.f. Dott.re Mariano Longo 

LORO SEDI 

Oggetto:  Compilazione del documento amministrativo denominato 
“Giornale del Professore” dicasi “Registro personale docente”.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Viste le norme di riferimento; 

- Visto il P.T.O.F. d’Istituto; 

- Viste le indicazioni fornite negli incontri collegiali d’Istituto; 

- Tenuto conto dello svolgimento dei consigli intermedi; 

- Tenuto conto delle indicazioni fornite alle famiglie nell’incontro 

programmato del 18 u.s. 

DISPONE 

Che il personale docente di questa istituzione proceda alla completa compilazione 

dei registri personali in ogni sua parte ed all’allegazione di ogni atto aggiuntivo 

così per come deliberato al fine di avviare  le verifiche di corrispondenza e di 

congruità tra gli atti amministrativi posti in essere, le delibere collegiali ed  il 

P.T.O.F. d’Istituto. Nella circostanza lo scrivente si riserva di indire eventuali 

sedute straordinarie dei consigli di classe per i quali riterrà opportuno praticare 

ulteriori ed indispensabili procedure di verifica. 

                                    Il Dirigente Scolastico Prof. Arch. Francesco Calabria 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.lgs n° 39/93)  


